[image: ]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «КОМСОМОЛЬСКОЕ» ЕРАВНИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

671441, Республика Бурятия, Еравнинский район, с. Комсомольское, ул. Советская, 34 тел. 8(30135)35142, факс 35142 эл. адрес: pogromna@mail.ru

РЕШЕНИЕ
       «22 » декабря    2023 г.                                                                              c.Комсомольское
[bookmark: _GoBack]№20/1

О регистрации фракции Всероссийской политической партии "ЕДИННАЯ РОССИЯ"
в Совете депутатов муниципального образования "Комсомольское"

Рассмотрев уведомление руководителя фракции Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Совете депутатов МО "Комсомольское"

Совет депутатов решил:

1.    Зарегистрировать фракцию Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ
                РОССИЯ"  в Совете депутатов МО "Комсомольское" в следующем составе:

                                                1. Демидова Ольга Петровна
                                                2. Кабашная Лидия Фёдоровна
                                                3. Мацукова Регина Вячеславовна
                                              4. Фоминых Ирина Николаевна

        2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов
МО  СП  «Комсомольское»                                                             Н.С.Андриевский

image1.png